operacional negativo das empresas do geral e cruzamento de dados com as transações de cartão de crédito. Geração de 
dados para recurso junto ao índice provisório do ICMS. 

O Valor Anual previsto para a referida execução do contrato (12 meses) é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), 
aceito pela CONTRATADA, entendido este como justo e suficiente para a total execução do presente objeto, e será 
pago de forma proporcional, mensalmente.  

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 Mês 12 

Serviços de Assessoria - Prestação de serviço de